

医学院理疗实训室改造 工程

招标控制价

招标控制价（小写）： 96385.16

（大写）： 玖万陆仟叁佰捌拾伍元壹角陆分

招 标 人： 造 价 咨 询 人：

（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人 法定代表人
或其授权人： 或其授权人：

（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： 复 核 人：

（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编制时间： 2022年09月15日 复核时间： 2022年09月15日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 医学院理疗实训室改造-装饰工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

未来软件编制

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：医学院理疗实训室改造-装饰工程

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011207001001	墙面装饰板	1. 木龙骨基层墙面断面30×30间距400×400 2. 防火涂料3遍隔墙、隔断(间壁)、护壁木龙骨 双向 3. 12mm木纹竹木纤维长城板墙面 (颜色、式样以甲方要求为准) 4. 具体做法详见设计图纸	m2	20.36	244.23	4972.52	0.00
2	011207001002	墙面装饰板	1. 木龙骨基层墙面断面30×30间距400×400 2. 防火涂料3遍隔墙、隔断(间壁)、护壁木龙骨 双向 3. 墙面9mm细木工板基层钉在龙骨上 4. 刷防火涂料3遍 其它木材面 5. 12mm聚酯吸音板面钉在木龙骨 (颜色甲选) 6. 具体做法详见设计图纸	m2	45.05	273.24	12309.46	0.00
3	010809004001	石材窗台板	1. 20mm人造石石材干粉型粘结剂贴零星项目 (颜色甲选) 2. 石材磨边加工 45° 斜边 (含下挂)	m2	2	598.74	1197.48	0.00
4	011207001005	墙面装饰板	墙面18mm阻燃板基层钉在木楔上	m2	7.2	113.23	815.26	0.00
5	011501019001	成品木制储物柜	1. 25mm免漆板制作柜身、背板、隔板 2. 清单工程量为柜子垂直投影面积 3. 具体颜色、式样以甲方要求为准	m2	7.2	950.00	6840.00	0.00
6	011207001003	墙面装饰板	1. 墙面9mm细木工板基层钉在木楔上 2. 8mm超白烤漆玻璃粘贴在夹板基层上墙面	m2	21.56	633.12	13650.07	0.00
7	011207001004	墙面装饰板	1. 墙面9mm细木工板基层钉在木楔上 2. 1. 2mm不锈钢板 墙面 (含折边)	m2	0.88	407.82	358.88	0.00
分部分项合计							40143.67	0.00
8	011701003001	里脚手架	施工脚手架	m2	132	0.57	75.24	0.00
单价措施合计							75.24	0.00
本页小计							40218.91	0.00
合 计							40218.91	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：医学院理疗实训室改造-安装工程第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		C 拆除工程			1	2784.05	2784.05	0.00
1	030412001003	普通灯具	拆除矩形罩方形吸顶灯600*600	套	14	13.21	184.94	0.00
2	030404035004	插座	拆除5孔普通插座	个	26	6.73	174.98	0.00
3	030404034005	照明开关	拆除三联扳式暗开关安装(单控)	个	2	5.69	11.38	0.00
4	030411001004	配管	拆除砖、混凝土结构暗配半硬质阻燃管dn20	m	130.08	4.17	542.43	0.00
5	030411001005	配管	拆除砖、混凝土结构暗配半硬质阻燃管dn25	m	110.49	5.33	588.91	0.00
6	030411004004	配线	拆除管内穿照明线路铜芯2.5mm2	m	640.28	0.62	396.97	0.00
7	030411004005	配线	拆除管内穿照明线路铜芯4mm2	m	117.72	0.43	50.62	0.00
8	030413002002	凿（压）槽	配管砖墙刨沟DN20	m	78	10.69	833.82	0.00
		C 通用安装工程			1	33656.19	33656.19	0.00
9	030412001001	普通灯具	1.名称:LED平板灯 2.型号:600mm*600mm 3.品牌:欧普、雷士、飞利浦	套	21	182.19	3825.99	0.00
10	030404034001	照明开关	1.名称:单联单控暗开关 2.品牌:公牛、欧普照明、雷士	个	1	24.62	24.62	0.00
11	030404034003	照明开关	1.名称:双联单控暗开关 2.品牌:公牛、欧普照明、雷士	个	1	31.81	31.81	0.00
12	030404034002	照明开关	1.名称:三联单控暗开关 2.品牌:公牛、欧普照明、雷士	个	2	38.07	76.14	0.00
13	030404035001	插座	1.名称:空调插座 2.品牌:公牛、欧普照明、雷士	个	2	49.21	98.42	0.00
14	030404035002	插座	1.名称:五孔插座 2.品牌:公牛、欧普照明、雷士	个	54	35.59	1921.86	0.00
15	030411006001	接线盒	1.名称:接线盒暗装	个	21	8.25	173.25	0.00
16	030411006002	接线盒	1.名称:开关盒暗装	个	78	8.44	658.32	0.00
17	030402003001	断路器	断路器安装	台	5	111.79	558.95	0.00
18	030404036001	其他电器	55寸电视安装 品牌:海信、长虹、康佳	个	5	2868.00	14340.00	0.00
19	030411001001	配管	砖、混凝土结构暗配刚性阻燃管DN20	m	203.53	11.87	2415.90	0.00
20	030411001002	配管	砖、混凝土结构暗配刚性阻燃管DN25	m	37.1	14.72	546.11	0.00
21	030411004002	配线	1.名称:管内穿线 2.型号:BV-2.5	m	640.28	4.06	2599.54	0.00
22	030411004003	配线	1.名称:管内穿线 2.型号:BV-4	m	117.72	5.05	594.49	0.00
23	030502012001	信息插座	1.名称:网络插座	个	18	40.63	731.34	0.00
24	030411001003	配管	砖、混凝土结构暗配刚性阻燃管DN20	m	295.43	11.87	3506.75	0.00
本页小计							34887.54	0.00
合 计							34887.54	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 医学院理疗实训室改造-安装工程

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
25	030411004001	配线	管/暗槽内穿放双绞线缆4对CAT6	m	318.83	4.87	1552.70	0.00
分部分项合计							36440.24	0.00
26	031301017001	脚手架搭拆	1.第4册脚手架搭拆费增加人工费4%其中人工工资占25%材料费占75% 2.第5册脚手架搭拆费增加人工费4%其中人工工资占25%材料费占75% 3.第10册脚手架搭拆费增加人工费5%其中人工工资占25%材料费占75%	项	1	334.10	334.10	0.00
单价措施合计							334.10	0.00
本页小计							1886.80	0.00
合 计							36774.34	0.00

未来软件编制

表-08

